
德国Eisele DPL系列 低回程间隙行星齿轮减速机 伺服步进减速

产品名称 德国Eisele DPL系列 低回程间隙行星齿轮减速机
伺服步进减速

公司名称 江阴高博机电设备有限公司

价格 .00/个

规格参数 类别:行星减速机
用途:减速机
品牌:德国Eisele

公司地址 江阴市天鹤三村11幢402室

联系电话 086-051080622731 15961647968

产品详情

类别 行星减速机 用途 减速机
品牌 德国Eisele 型号 DPL

德国eisele dpl系列 低回程间隙行星齿轮减速机 伺服步进减速

 产品展示

dpl技术数据,尺寸

技术数据

型号 减速
比

dpl40 减速
比

dpl64 dpl84 dpl11
8

dpl15
0

 1- 级 dpl 40: 3/4/5 /7 1- 级 dpl 64-150: 3/4/5 /7/10 2-
级 dpl 40: 9/12/16 /20/25/35/49减速比 2- 级 dpl 64-150:
12/16/20 /25/35/40/50/70/100 3- 级 dpl 40:
64/80/100/140/175/245/343 3- 级 dpl64-150:
120/160/200/250/350/500/700/1000
连续
工作
扭矩

nm 3 5.0 3 20 40 100 230
i=
4/5/7

6.5
nm

4/5/7 26 54 120 310



10 16 40 105 180
9/12. 10.0 12 36 80 170 360
16/20/
25/35

14.0 16/20/
40/70

42 100 210 340

49 12.0 25/35/
50

44 100 210 340

100 18 64 165 190
64/80/
100

14.0 120/1
60/20
0

42 100 210 340

140/1
75/24
5

14.0 250/3
50/50
0

44 100 210 340

343 12.0 700 42 100 210 340
1000 25 64 165 190

间歇
工作
扭矩

nm 3 10.0 3 36 70 180 360
i=
4/5/7

13.0 4/5/7 44 100 200 460

10 24 75 180 340
9/12. 12.5 12 45 100 215 360
16/20/
25/35

17.5 16/20/
40/70

52 125 255 460

49 14.0 25/35/
50

55 125 255 460

100 28 80 180 340
64/80/
100

17.5 120/1
60/20
0

52 125 255 500

140/1
75/24
5

17.5 250/3
50/50
0

55 125 255 500

343 14.0 700 52 125 255 500
1000 28 80 180 340

最大
工作
扭矩

nm 3 20 3 72 160 200 860
i=
4/5/7

26 4/5/7 84 216 480 1000

10 62 160 410 800
9/12. 20 12 72 160 400 860
16/20/
25/35

26 16/20/
40/70

84 216 480 1000

49 26 25/35/
50

84 216 480 1000

100 62 160 410 800
64/80/
100

26 120/1
60/20
0

84 216 480 1000

140/1
75/24
5

26 250/3
50/50
0

84 216 480 1000

343 26 700 84 216 480 1000
1000 62 160 410 800



额定
转速

1/min 3500 3500 3000 2500 2500

最大
转速

1/min 6000 6000 6000 5000 4500

空回 arcmi
n

1- 级 <20 <10 <10 <8 <8
2- 级 <24 <14 <14 <12 <12
3- 级 <30 <18 <18 <16 <16

最大
载荷

径向 1600
n

2800
n

5000
n

12000
n

轴向 1300
n

2500
n

4500
n

12000
n

扭转
刚度

nm/ar
cmin

10/10
0/100
0

1.3 3.4 8.3 22

7/70/7
00

0.65 1.7 4.8 14 27

其他
速比

0.85 2.4 7.1 17 33

重量 kg 1- 级 0.4 1.0 2.3 5.8 10
2- 级 0.5 1.3 3.1 7.9 12.5
3- 级 0.6 1.6 3.9 10 15

转动
惯量

kgcm
2

3/9 0.06 3 0.45 1.37 6.54 12.23
( 4/12
/16 )

0.04 4/12/1
6

0.38 1.14 4.8 7.65

( 5/20
/25/10
0)

0.04 5/20/2
5

0.36 1.05 4.05 6.24

7/35/4
9/140/
175/2
45/34
3

0.04 7/35 0.35 0.97 3.4 4.7

10/40/
50/70/
100

0.34 0.93 3.1 3.8

120/1
60/20
0/250/
350/5
00/70
0/100
0

0.34 0.93 3.12 3.9

噪音 dba <62 <62 <64 <67 <70
负载效率：1- 级94%2- 级92%3- 级90%
平均寿命：> 30000 std. [h]
润滑： 长效极压润滑脂
防护等级：ip 54
运行温度：( -20 ° c + 90 ° c )
1)此数据是在输入速度n1=3000 1/min，并且在s1模式
下的测量结果2)测试次数为500次3)测试温度必须在
允许温度范围之内4)噪音指标是在1米距离，输入速



度n1=3000 1/min的测量值

尺寸

dpl - 标准
型号 dpl40 dpl64 dpl84 dpl118 dpl150
级数 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
l3 3 3,5 3,5 4 4
l4 24 27 34 41.5 45
l5 40 65 90 120 140
l6 1 1,5 4,5 1,5 5
l7 20 25 28 45 60
l8 23 30 36 50 70
l9 26 35 40 55 77
l10 2 4 3 4 5
d1 11 14 19 24 32
d1max 11 16 24 32 38
d 2 g 7 30 50 70 110 130
d3 46 70 90 145 165
d4 m4x10 m5x12 m6x15 m8x20 m10x2

5
d6 h6 10 14 20 25 40
d7 h7 26 40 60 80 130
d8 40 64 84 118 160
d9 34 52 70 100 145
d10 m4x6 m5x12 m6x14 m8x18 m12x2

0
b3 3 5 6 8 12
b4 11,2 16 22,5 28 44
z1 m3x9 m5x12 m6x16 m10x2

2
m12x2
6

总长 l1 l1 l1 l1 l1
级数 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
l2
9*
20mm

99 114 129,5 117 139 161

11*
23mm

102 117 132,5 117 139 161 153 186 219

14*
30mm

129,5 146,5 146,5 153 186 219 199 239 280

19*
40mm

163 196 229 199 239 280 275 306 347

24*
50mm

173 206 239 209 249 290 275 316 357

32*
60mm

219 259 300 285 326 367

38*
80mm

305 346 387

特殊 输入轴



型号 dpl40 dpl64 dpl84 dpl118 dpl150
级数 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
l6 1 1,5 4,5 1,5 5
l7 20 25 36 45 60
l8 23 30 45 50 70
l9 29 39 54 61 82
l10 5 8 8 10 5,5
l11 2 1 3 4 5
l12 12 20 22 32 45
l13 16 23 28 40 55
l14 22 32 37 51 66
l15 5 8 8 10 10
l16 110 125 141 132 154 176 179,5 212,5 245,5 241,5 282 322,5 312 365 405
d6 k6 10 14 20 25 40
d7 h7 25 40 55 80 130
d8 40 64 84 118 160
d9 34 52 70 100 145
d10 m4x6 m5x12 m6x14 m8x18 m10x2

0
d11k6 8 10 16 20 30 30
d12 25 40 60 80 80
d13 33 52 70 100 130
b3 3 5 6 8 8
b4 11,2 16 22,5 28 28
b5 2 3 5 6 8
b6 8,8 11,2 18 22,5 33
z1 m3x9 m5x12 m6x16 m10x2

2
m10x2
2

z2 m3x9 m3x9 m5x12 m6x16 m8x16
尺寸 b5

d
pl
40

dpl6
4

dpl8
4

dpl1
18

d1
2j
7

406070809511
0

13
0

d1
3

63758510
0

11
5

13
0

16
5

d1
4

5,
5

5,
5

6,
6

6,
6

9 9 11

l8 23304550
l1
6

6 9 9 11

l1
7

5070809012
0

12
0

14
0,



1、本公司照顾绝大多数用户的需求，尽量使图片与实际产品相同，但是由于不同显示器显示效果增色不

尽相同，实拍图与实物有细微颜色误差属正常情况，请勿以质量问题要求退换货，谢谢合作。

2、我公司所有产品均支持支付宝交易，诚信为本。联系我们请通过已验证的阿里巴巴企业名片或直接通

过阿里旺旺沟通，在产品内容里出现的任何联系方式均为虚假信息
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